
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 

 

Veřejná zakázka: II/360 Velké Meziříčí, opěrná zeď 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 
Zadavatel č. 1 Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, poskytuje následující informace týkající se vysvětlení zadávací dokumentace:  
 
Zadavatel č. 1 obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1:  
Ve výkazu výměr je SO 430 Přeložka NN, u které je napsáno, že tento SO není předmětem 
zakázky. Ze zkušeností uchazeč sděluje, že oceňování položek nulovou hodnotou bývá 
důvodem k vyloučení uchazeče a tak pro vyloučení veškerých pochybností během výběrového 
řízení žádáme o odstranění uvedeného objektu ze soupisu prací, aby se ve výkazu výměr 
nacházely pouze položky týkající se veřejné zakázky. 
 
Reakce zadavatele:  
Dodavatelé ocení předmětnou položku nulovou hodnotou. Toto ocenění nebude důvodem 
k vyloučení. 
 
 
 
 
 
Bc. Lenka Procházková 
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství  

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 25806/2020 Bc. Lenka Procházková / 564 602 378 16. 3. 2020 

 


		2020-03-16T14:14:35+0000
	Not specified




